
6. neděle velikonoční 25. 5. 2025
OHLÁŠKY 

• V neděli 18. 5. zemřel P. Ctirad Václav Pospíšil, výpomocný duchovní v naší farnosti.
Pohřeb bude v pátek 30. 5. 2025 ve 12:00 v kostele Panny Marie Sněžné. Následně
bude jeho tělo uloženo do rodinného hrobu na Olšanských hřbitovech. R. I. P. 

• Proběhla Noc kostelů, děkujeme všem, kteří se podíleli na její organizaci! 
• Pořad bohoslužeb bude následující: od pondělí do pátku budou mše svaté v 18:00 a

v neděli mše svaté v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích. 
• Dnes v neděli 25. 5. v 15:30 bude také mše svatá v kapličce ve Zdiměřicích. Poté od

17:00 bude následovat přednáška na téma „Zdiměřická kaplička v barokní krajině“
Ing. arch. Stanislava Běhala a koncert kapely Jakoband. Plakátek je na nástěnce. 

• V neděli 25. 5. setkání biřmovanců nebude. 
• V pondělí 26. 5. v 17:00 bude náboženství dětí skupiny C. 
• V úterý 27. 5. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi. 
• V úterý 27. 5. po mši svaté bude tichá adorace do 20:00. 
• Ve středu 28. 5. v 15:30 bude cvičení Enrapha pro přihlášené účastníky. 
• Ve středu 28. 5. v 16:30 bude náboženství dětí skupiny B. 
• Ve středu 28. 5. v 19:00 bude společenství mládeže. 
• Ve středu 28. 5. ve 21:00 bude setkání ekonomické rady farnosti. 
• Ve čtvrtek 29. 5. je slavnost Nanebevstoupení Páně, mše svatá bude v 18:00. 
• Ve čtvrtek 29. 5. po mši svaté bude modlitba nešpor z breviáře. 
• Ve čtvrtek 29. 5. v 19:30 bude setkání nově pokřtěných. 
• V pátek 30. 5. v 15:00 bude zkouška farní kapely Jakoband. 
• V sobotu 31. 5. se uskuteční, dá-li Bůh, farní výlet. 
• O víkendu 6.-8. bude víkendovka pro mladé ve věku 11-15 let, srdečně zveme! Také

zveme na Svatodušní vigilii, která bude v sobotu 7. 6. ve 20:00. 
• Je možné se přihlašovat na Taxiway camp pro mladé 13-17 let a na prázdninovku

Jetway pro mladé 11-13 let na webu centra mládeže. Je také možné se přihlásit na
nový dvouletý kurz LIFT, který je určen pro mladé od 16 let. 

• V květnu se modlíme po mších svatých zpravidla litanie k Panně Marii, není-li jiná
pobožnost nebo liturgie. Z důvodu délky bohoslužby nebudou litanie po mši svaté
v neděli v 10:00 v Kunraticích, stejně jako minulý rok. Zveme k účasti ve všední dny. 

• Sbírka minulou neděli byla v Kunraticích 8.961 Kč. Děkujeme všem dárcům. Sbírka
dnešní neděli je účelová na pomoc pronásledovaným křesťanům. 

• Jsou k dispozici farní zprávy na květen. 
• Po mši svaté v 10:00 zveme na přátelské setkání a farní kávu a kakao pro děti. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 25. 5. – 6. neděle velikonoční 
• Pondělí 26. 5. – Pam. sv. Filipa Neriho, kn. 
• Čtvrtek 29. 5. – Slavnost Nanebevstoupení Páně 
• Pátek 30. 5. – Pam. sv. Zdislavy 
• Sobota 31. 5. – Svátek Navštívení Panny Marie 
• Neděle 1. 6. – 7. neděle velikonoční 


